Акционерное общество «Объединенная транспортно-

логистическая компания – Евразийский железнодорожный альянс», 107078, 

Российская Федерация, г. Москва, ул. Садовая-Черногрязская, дом 8 стр. 7. 

Начальная (максимальная) цена договора составляет: 

- 6 229 333 (шесть миллионов двести двадцать девять тысяч триста 

тридцать три) рубля 33 копейки без учета НДС 22%; 

- 7 599 786 (семь миллионов пятьсот девяносто девять тысяч семьсот 

восемьдесят шесть) рублей 67 копеек с учетом НДС 22%. 

Начальная (максимальная) цена договора включает в себя все налоги, 

стоимость материалов, изделий, конструкций и оборудования, затрат, 

связанных с доставкой на объект, хранением, погрузочно-разгрузочными 

работами, по выполнению всех установленных таможенных процедур, а

[...]

№18/ОКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025 на оказание услуг по разработке дизайн-
макета и застройке стенда на 30-ой международной выставке транспортно-
логистических услуг, складского оборудования и технологий «TransRussia 
2026» Участника с заявкой   № 510526, со стоимостью предложения  6 
127 014 (шесть миллионов сто двадцать семь тысяч четырнадцать) рублей 00 
копеек без учета НДС. 

Решение принято единогласно.